
John F. Kennedy Haus, Berlin
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Große Bleichen 3, Hamburg

Trevira VarioTrevira Vario



Halbtransparentes Gewebe mit textilem Charakter, geeignet für den Privat- und Objektbereich.

2-1820 Weiß

Trevira Vario

Material 100 % Trevira CS, Leinwandbindung

Stoffbreite 240 cm

Warengewicht 115 g/m²

Materialdicke 0,22 mm

Lichtechtheit 6 - 7

Feuchtraumgeeignet Ja

Brandverhalten schwer entflammbar nach DIN 4102 B1, M1 (NF P 92-507)

Umweltstandards Öko-Tex Standard 100, PVC-frei, halogenfrei

Reinigung Bei Verschmutzungen empfehlen wir eine Reinigung durch einen  
Fachbetrieb der Sonnenschutzreiniger (www.vds-sonnenschutz.de)



Rollo Paneele DIN 4102 B1 Preisgruppe 2
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2-1823 Kieselgrau

2-1826 Walnuss

2-1829 Honiggelb

2-1832 Rubinrot

2-1835 Altrosa

2-1838 Limette

2-1841 Kornblume

2-1822 Cremeweiß

2-1825 Nougat

2-1828 Schiefergrau

2-1831 Ahornrot

2-1834 Shiraz

2-1837 Grüngelb

2-1840 Pastellblau

2-1821 Champagner

2-1824 Beigegrau

2-1827 Mittelgrau

2-1830 Mandarine

2-1833 Brombeere

2-1836 Pistazie

2-1839 Graublau
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Durach GmbH
Alte Bahnlinie 20

Tel. 07567 98884-0
www.durach.com

D  -  88299 Leutkirch
Fax 07567 98884-20
info@durach.com

TL RS AS Blendschutz  
(Tabelle 7) *

Sichtkontakt 
nach außen 
(Tabelle 9) *

2-1820 Weiß 49 49 2 0 2

2-1821 Champagner 47 50 3 0 2

2-1822 Cremeweiß 43 45 12 0 2

2-1823 Kieselgrau 35 38 27 0 2

2-1824 Beigegrau 22 24 54 0 3

2-1825 Nougat 17 19 64 1 2

2-1826 Walnuss 8 7 85 1 3

2-1827 Mittelgrau 16 18 66 1 2

2-1828 Schiefergrau 9 10 81 1 3

2-1829 Honiggelb 40 39 21 0 2

2-1830 Mandarine 34 32 34 0 2

2-1831 Ahornrot 15 16 69 1 2

2-1832 Rubinrot 9 10 81 1 3

2-1833 Brombeere 14 15 71 1 2

2-1834 Shiraz 14 16 70 1 2

2-1835 Altrosa 25 26 49 0 2

2-1836 Pistazie 41 43 16 0 2

2-1837 Grüngelb 43 43 14 0 2

2-1838 Limette 32 33 35 0 3

2-1839 Graublau 36 39 25 0 2

2-1840 Pastellblau 30 32 38 0 2

2-1841 Kornblume 12 12 76 1 3

Thermische Leistungswerte und Blendschutzklassen

TL = Lichttransmission, RS = Solarreflexion, AS = Solarabsorption

Alle angegebenen Werte unterliegen den üblichen produktionstechnischen Schwankungen und sind somit unverbindlich.

* DIN EN 14501:2021


